
FAU-MØTEREFERAT   

MØTEDATO  14.1.2026  REFERENT  Elise McCourt   

  

Neste møte:  4. februar 2026, Personalrommet 2.etg, Hasle skole  

  

FAST  Rektors halvtime  

• Organisering på 7. trinn. Gode erfaringer - ingen tilbakemeldinger fra lærere 

eller foreldre. Skoleledelsen foreslår at erfaringen med organisering på 7. 

trinn brukes som utgangspunkt for å lage en prosessplan man kan bruke for 

å vurdere tiltaket for andre trinn. Ledelsen ønsker å samarbeide med FAU 

om en sånn plan.  

 

• Skolebehovsplanen - skolen ønsker å få til orienteringsmøte som gjelder 

overgangen til Brynseng. Den vedtatte løsningen er ikke en god løsning som 

lærere eller foreldre fra F21 ønsker. Driftsstyret på Brynseng har også vært 

negativ. Nå ønsker FAU på Hasle at Utdanningsetaten skal svare for hvordan 

de skal løse de utfordringene som gjelder.  

 

• Inspeksjon - hendelser i friminutt. Rektor presenterte rutiner for inspeksjon 

etter en uønsket hendelse i et friminutt. Skoleledelsen tar dette på alvor. 

Det har også vært et ønske fra 3. trinn at FAU følger opp hvordan skolen 

jobber videre med inspeksjon etter en sånn hendelse.  

 

Hva skjer på inspeksjon? Hvor mange voksne er ute? Hva gjør de voksne 

som er ute? Alle nyansatte får en introduksjon i forventninger til 

voksenrollen og til inspeksjonsrollen. Det er standarder for tilsyn. Hasle 

skole har en stor skolegård, og ca. 25 voksne er ute til enhver tid. Elevene 

har ikke lov å oppholde seg bak bygg 5 eller bak gymsalen. Det er 

markeringer på bakken som viser hvor elevene har lov å være.  

 



For å følge opp dette videre skal skolen lage case/eksempler og snakke med 

ansatte om rutiner for inspeksjon. Det er en utfordring at inspeksjonstiden 

og skoletimene overlapper, det gjør at det er vanskelig for lærere som har 

inspeksjon å rekke å gå ut før alle elevene er ute av 

klasserommet/garderoben.   

 

Ikke alle som har inspeksjon har vest på seg. De som har selvlysende vester 

har ansvar for alle elevene og for et spesielt område, og som kan bli 

kontaktet av elevene. De voksne som er ute uten vest er de som har ansvar 

for å følge opp enkeltelever. Men alle har et område.  

 

FAU-leder har fått tilbakemelding fra 3. klasseforeldrene om at skolen følger 

opp dette med inspeksjon på en god måte. I det store og det hele er Hasle 

skole en rolig skole - få alvorlige hendelser.  

• Hasle skole 70 år - 2027. Det var et stort jubileum i 2007, da ble det laget en 

bok. Boken oppsummerer historien og viser at det kun var på 1970-tallet 

som var et rolig tiår for Hasle skole. 80-tallet var preget av trusler om 

nedleggelse. På 90-tallet ble skolen reddet og elevtallet økte. Paviljonger 

ble bygget på 2000-tallet. Og på 2010-tallet ble det midlertidig flytting av 

elevene til Brynseng.  

Rektor ønsker gjerne at FAU er med på et felles prosjekt (skoleavis, samling, 

festival) for å markere jubileum.  
 

FAST    Informasjon/saker fra FAU-leder   

Kontinuitet i FAU:  

• FAU-leder oppfordrer alle som har kapasitet til å fortsette som FAU-

representanter i mer enn et år for å sikre kontinuitet og fortsette prosesser 

FAU har startet.  

 

Forfatterbesøk og bidrag fra FAU:   

• FAU har fulgt opp og venter på svar fra lærer på hva eventuelle midler fra 

FAU skal brukes til.  



Utbygging i Økernveien 75-81:  

• FAU har levert høringssvar. FAU er negativ til prosjektet fordi det påvirker 

den totale belastningen i nærmiljøet, og at det ikke er infrastruktur for barn 

og unge. I tillegg har det betydning for skolen direkte, når det gjelder støy 

og trafikksikkerhet. FAU har spilt inn at m an ikke ønsker omregulering fra 

småhusbebyggelse. -  

 

Godt klassemiljø  

• FAU-leder minner om at kontakt mellom foreldre er et viktig grep for å 

skape et godt klassemiljø.   
 

STATUS FRA 

GRUPPENE  

Trafikkgruppen   

• Forslag om undersøkelse om hvordan foreldre opplever skoleveien. Er det 

en god ide? Hvordan opplever man skolevei? Er det forskjell mellom 

alderstrinn? Kan være samarbeid med FAU på Teglverket. Tilslutning fra 

FAU til å gjøre dette - men oppfordring til å tenke nøye gjennom om det er 

andre metoder som kan gi samme informasjon som en undersøkelse. 

Kartleggingen som ble gjort da Hasle skole ble hjertesone kan være 

relevant.   

• FAU oppfordrer alle trafikkvakter til å gi tilbakemelding til FAU Hasle skoles 

e-post hvis de observerer farlige trafikksituasjoner eller andre uønskede 

hendelser/oppførsel i trafikken.  

  
 

  


